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1. Општ дел 
- Регистрација на проектантското претпријатие 
- Лиценци и овластување на носителот на проектна документација 
- Пропратна документација 

2. Проектна програма 
- Текстуален дел 

- Графички дел 
Решение за услови за планирање 
Услови за планирање 

1. Макролокација со прегледна карта 1:10000  
2. Макролокација според АКН 1:1000  
3. Ажурирана геодетска подлога 1:1000
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 Проектна програма 

 

 
ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА И НАДЗОР 

ЗУМ ПРОЕКТ ДОО Скопје 
бул. Јане Сандански бр. 59-1/1 мезанин, Скопје 

                       mail: zumproekt@zumproekt.mk 
 
 
 
 

Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр. 
32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), 
а во врска со изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план со намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, 
Општина Радовиш, ЗУМ ПРОЕКТ доо Скопје, го издава следното: 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 
 

За изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план со намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина 
Радовиш, со технички број 122/22-У, изработен од страна на "ЗУМ ПРОЕКТ" доо Скопје, како планер се 
назначува: 

 
 

1. Иво Ѓорѓиев, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0101 

 
2. Нина Смрајц, дипл.инж.арх. 

број на овластување 0.0310   
  

Планерите се должни ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА да ја изработат согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на Република Македонија бр.32/20) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
   
 

Управител: 
Иво Ѓорѓиев, диа. 

 
 
 
 
 
 



 Проектна програма 



 Проектна програма 











Катастарска општина: ДАМЈАН
ИМОТЕН ЛИСТ број: 50368  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-7438/2022 од 01.09.2022 09:30:05 1105-7438/2022

Одделение за катастар на недвижности Радовиш Геодетски Премер ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДПТ ЕЛТЕК ЕХПЛОСИВЕС ДОО КАВАДАРЦИ СТРАШО ПИНЏУР 124, ВАТАША-КАВАДАРЦ 1112-675/2022

Солемнизација(Потврда)на
приватна исправа-Договор за
купопродажба на недвижен

имот  ОДУ бр.350/22 од
27.04.2022 година на Нотар

Љупчо Јорданов од Радовиш
Решение за утврдување на
правен статус на бесправен
објект Дел.бр.26-678/16 од

03.04.2019 година и
Урбанистичка согласност Уп 1
бр.26-678 од 05.03.2019 година

на Општина Радовиш.

1/1 04.05.2022 13:49:241

Бр
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је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1112-752/2013161 ПР1028 2 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20133211 11232 0 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20131681 ПО1232 0 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20133411 ПР1232 0 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20131341 ПО1232 0 РУДНИК ДАМЈАН 2 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20132741 ПР1232 0 РУДНИК ДАМЈАН 2 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20132321 ПР1232 0 РУДНИК ДАМЈАН 3 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20131601 ПР1248 6 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/2013111 ПР1248 13 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

П 1113-246/20193171 ПО 11248 13 РАМНИШТЕ 2 08.04.2019СОПСТВЕНОСТГ4-1
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Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија
Издаден на: ELEKTRONSKI ShALTER
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f 25 9d ae
Валиден до: 16.08.2023
Датум и час на потпишување: 01.09.2022 во 09:30:20
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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Одделение за катастар на недвижности Радовиш Геодетски Премер ДООЕЛ
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зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1112-752/2013551 ПР1248 17 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

ДП 1112-752/20137381 ПР1251 0 РУДНИК ДАМЈАН 1 24.04.2013 08:50:08СОПСТВЕНОСТГ2

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

ЛЕГАЛИЗАЦИЈА

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

П 3171 ПО 11248 13 2

РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН
СТАТУС НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ ДЕЛ.БР.

26-678/16 ОД 03.04.2019 година на Општина
Радовиш.

1113-246/2019 08.04.2019 15:20:30
ОБЈЕКТОТ-ЗГРАДА  БР.2 НА КП.БР.1248/13 има

добиено правен статус согласно Законот за постапување
со бесправно изградени објекти(Сл.весник на РМ бр.

23/2011).
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Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина 

Радовиш, КО Дамјан, Општина Радовиш 

 

 

 

Вовед 
 

Предмет:  Проектна програма 

Документација:  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

Намена:  Г4.4 - Специјализирани складишта 

Локација:  ОПШТИНА РАДОВИШ 

Проектен опфат:  0,36 ха 

Градежна парцела:  0,31 ха (планирана градежна парцела на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, 

Општина Радовиш) 
 

Согласно член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на 

Република Северна Македонија бр. 32/20) пред изработка на Урбанистички проект вон опфат 

на урбанистички план се спроведува постапка за изработка, односно одобрување на 

Проектна програма. Согласно тоа изработена е Проектна програма за изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 - Специјализирани 

складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш и  планиран пристап преку 

дел од КП 1248/12, КО Дамјан, Општина Радовиш. 
 

Солгасно член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник 

на Република Северна Македонија бр. 225/20, 219/21 и 104/22) во рамки на Урбанистичкиот 

проект се приложува Проектна програма. Проектната програма е документ со кој 

донесувачот на планот ги дефинира описот на проектниот опфат, проектните барања за 

градбите во рамки на проектниот опфат и проектните барања за инфраструктура. 

Истата треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 

план, а со што ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, како и условите 

за градење на градбите во рамките на дефинираниот урбанистичко-проектен опфат. 
 

Проектната програма се изработува од страна на правно лице со лиценца за 

изработување на урбанистички планови, а во конкретниот случај се изработува од страна на 

ЗУМ ПРОЕКТ, со цел да се овозможи изработка на: 
 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 - 

Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш КО 

Дамјан, Општина Радовиш, со која ќе се уреди намената и начинот на користење на 

просторот, како и условите за градење на градбите во рамки на опфатот. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина 

Радовиш, КО Дамјан, Општина Радовиш 

 

Подрачје на проектен опфат 

 

Опфатот кој е предмет на оваа проектна документација, зафаќа делови од две катастарски КП 

1248/13 и КП 1248/12, во КО Дамјан, и припаѓа на Општина Радовиш, а поточно е со површина од 0,36ха. 
 

Од вкупната површина на проектниот опфат, се формира една градежна парцела со површина од 

0.31ха или 3103м2 со намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, 

Општина Радовиш. Остананата површина во опфатот е под јавен пат. 
 

Границата на проектниот опфат е опишана со следниве граници како што следи: 

Опфатот кој е предмет на изработка се граничи на северозапад и север коинцидира со граница на КП 

1248/15, КО Дамјан; со КП 4200, КО Дамјан се граничи на север и продолжува да се граничи кон 

североисток, исток и југоисток; како што продолжува кон југ коинцидира со границата на  КП 1248/10, КО 

Дамјан; одејки кон запад ja сече КП 1248/12, се граничи со КП 1248/14 и ја сече КП 1248/13, КО Дамјан, 

Општина Радовиш. 
 

Опфатот кој е предмет на оваа документација е истиот е дефиниран со следните координати: 

 

  X Y 

1 7612585.139 4609776.291 

2 7612582.395 4609787.425 

3 7612583.916 4609800.211 

4 7612578.012 4609812.598 

5 7612571.944 4609818.957 

6 7612557.612 4609825.174 

7 7612562.911 4609817.044 

8 7612552.634 4609814.782 

9 7612527.775 4609795.164 

10 7612530.612 4609779.381 

11 7612521.763 4609766.205 

12 7612522.495 4609766.042 

13 7612521.525 4609760.342 

14 7612532.767 4609756.639 

15 7612575.28 4609748.708 

16 7612579.427 4609748.373 

17 7612593.312 4609744.287 

18 7612599.384 4609741.505 

19 7612601.103 4609743.446 

20 7612599.743 4609750.083 

21 7612592.92 4609759.774 

 

Градежната парцела која се дефинира со оваа документација е со следните координати: 

 

  X Y 

1 7612583.916 4609800.211 

2 7612578.012 4609812.598 

3 7612571.944 4609818.957 

4 7612557.612 4609825.174 
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5 7612562.911 4609817.044 

6 7612552.634 4609814.782 

7 7612527.775 4609795.164 

8 7612530.612 4609779.381 

9 7612521.763 4609766.205 

10 7612522.495 4609766.042 

11 7612533.449 4609763.597 

12 7612575.232 4609754.849 

13 7612599.743 4609750.083 

14 7612592.92 4609759.774 

15 7612585.139 4609776.291 

16 7612582.395 4609787.425 

 

Во однос на сообраќајната инфраструктура дефинирано е следното: 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план може да се изработува за поедничени 

градби, комплекс на градби и инфраструктурни градби, доколку постои соодветен или некатегоризиран 

сообраќаен пристап, согласно член 58, став (2) од Правилникот за урбанистичко планирање ( Службен 

весник на РСМ", број 225/20, 219/21 и 104/2).  
 

Согласно горенаведеното, пристапувањето до предметниот опфат на Урбанистички проект вон 

опфат на урбанистички план кој е тема на изработка на оваа проектна програма е дефиниран преку 

постоен локален пат, од јужната страна кој е евидентиран во скица на ажурирана геодетска подлога, а 

истовремено и видно во ИЛ 126, КП 1248/12, КО Дамјан, Кат.култура – Јавни патишта. 
 

Планираниот пристап до градежната парцела и внатрешниот сообраќај во рамки на парцелата 

детално ќе се разработат во понатамошна постапка со Урбанистичкиот проект. 

 

Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во рамки на 

проектниот опфат 

 

Со Проектната програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 

- Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш се дефинираат 

содржините во дадениот опфат, согласно со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ", број 32/20), Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ", број 225/20, 

219/21 и 104/22). 
 

Со неа се утврдува границата и содржината на проектниот опфат, како и градежната парцела и 

истата се состои од текстуален и графички дел. 
 

Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички предмет на оваа 

проектна програма ќе бидат: 

- Проектна програма потпишана од барателот (инвеститорот) 

- Скица на ажурирана геодетска подлога 

- Постојна состојба утврдена на лице место 

- Просторни можности на локалитетот 

- Одредби кои произлегуваат од Просторен план на РСМ, дадени со Условите за планирање 

- Потреби на нарачателот 
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Општи и посебни цели на планирањето и програмските содржини што треба да бидат 

предмет на планирањето  

Основната цел на овој Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 - 

Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш и  планиран 

пристап преку дел од КП 1248/12, КО Дамјан, Општина Радовиш е да се изврши планско, програмско 

и нормативно усогласување на опфатот и постојните плански документации од повисоко ниво. Цел за 

изработување на оваа документација е формирање на градежна парцела со намена Г4.4 - 

Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш и дефинирање на 

пристап преку дел од КП 1248/12, КО Дамјан, Општина Радовиш . 

Основа на изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена 

Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш и  

планиран пристап преку дел од КП 1248/12, КО Дамјан, Општина Радовиш се Условите за планирање 

на просторот кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија, изработени од страна на 

Агенцијата за планирање на просторот со бр. У47522 од Октомври 2022 за кои од страна на 

Министерството за животна средина и просторно планирање е добиено Решение за Услови за планирање 

на просторот со бр. УП1-15 2111//2022 од 10.11.2022г, а се однесуваат на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, 

Општина Радовиш со намена Г4.4-Специјализирани складишта кои се основа за дефинирање на градежна 

парцела. 

Изработувањето и донесувањето на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план да 

биде во согласност со Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ", број 32/20), 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ", број 225/20, 219/21 и 104/22), 

Законот за урбано зеленило („Сл. весник на РМ" бр.11/18 и 42/20), како и со другата релевантна законска и 

подзаконска регулатива. 

За предметниот опфат нема изготвувано претходна урбанистичка документација. Локацијата се 

наоѓа во простор каде не постои планска документација, а согласно истото прибавени се  Услови за 

планирање на просторот од страна на Агенција за просторно планирање и Решение за услови од страна на 

Министерството за животна средина. 

Во проектниот опфат со овој на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 

намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш и  

планиран пристап преку дел од КП 1248/12, КО Дамјан, Општина Радовиш треба да се предвиди: 

Градежна парцела : Г4.4 - Специјализирани складишта 

Пристап до парцела  

Со дефинирање на градежната парцела со  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

со намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш 

предвидени се комплементарни и компатибилни намени, а согласно Правилникот за урбанистичко 

планирање („Службен весник на РСМ", број 225/20, 219/21 и 104/22). Применувањето на намените да е 

во согласност со член 77, 80, 81 и 83 од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

РСМ", број 225/20, 219/21 и 104/22). 
 

Со изработка на оваа урбанистичко планска документација треба да се овозможи планско 

решение со планирање на градежна парцела, да се дефинираат сите архитектонско-урбанистички 

параметри, нивната функционалност, диспозиција и капацитет и максимално користење на просторот од 

сите аспекти. 
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Сето ова, усогласено со анализата која произлегува од согледувањето на сите аспекти од 

постојната состојба, овозможува дефинирање на основни поставки и цели на проектната програма. 

Со Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 - 

Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш ќе се 

предизвикаат позитивни импулси и ефекти врз целокупното непосредно опкружување од аспект 

на повисока организација, инфраструктурна опременост и уреденост на просторот, како и 

позитивни економски ефекти. 
 

Концептот на организација на просторот во рамките на предметниот опфат за Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 

1248/13, КО Дамјан, Општина, е усогласување на планските одредби за реализација на просторот со 

условите зададени во Прсторниот план на РМ, урбанизација и рационално уредување на просторот и 

одржлив развој, дефинирање на наменска употреба на земјиштето и пропратни содржини, како и заштита 

и унапредување на животната средина и културното наследство, а пред се почитувајќи ја важечката 

законска регулатива во планирањето и уредување на просторот. 
 

 Во концептот на просторната организација, неопходни се промени на неколку 

урбаноморфолошки нивои: 
- потребно е дефинирање на градежни парцели, поради овозможување на повисок стандард на 

крајните корисници на просторот; 
- неопходно е дефинирање на површините за градење, со што ќе може да се обезбеди 

рационален процент на изграденост во градежната парцела, како и рационален коефициент 
на искористеност на земјиштето 

- да се дефинира намена на просторот и пропратните содржини. 
 

При планирање на сообраќајната инфраструктура потребно е да се почитува постојната улична 

мрежа и на истата да се надоврзе внатрешен сообраќај, во чија парцела ќе се обезбеди непречено 

одвивање на динамичкиот и стационарен сообраќај во рамките на планскиот опфат и сообраќаен пристап. 

Пристапувањето до градежната парцела ќе биде од јужната страна, преку постоен асфалтиран катастарски 

пат, на дел од КП 1248/12, КО Дамјан, Општина Радовиш. 

Просторниот развој треба да цели кон хармонизација на просторот, што треба да се уреди со 

посебните плански одредби. Планирањето на големината на градежните парцели, површините за градба, 

висините на градбите, процентот на изграденост, коефициентот на искористеност, одредување на 

минимален процент (на ниво на градежна парцела) на зелениот фонд со уредување на дворните места 

околу градбите, одредувањето на потребен број места за паркирање како и останатите урбанистички 

параметри да бидат во согласност со важечките стандарди и нормативи за урбанистичко планирање, но 

одредени според специфичноста на планскиот опфат. 

При изработување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Г4.4 

- Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина Радовиш да бидат 

почитувани сите податоци, информации и мислења добиени од органите на државната управа и другите 

субјекти. 
 

Заштита на животната средина 

Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина на просторот со намена 

специјализирани складишта, КО Дамјан, Општина Радовиш, потребно е да се почитуваат одредбите 

пропишани во законската регулатива од областа на заштита на животната средина и подзаконските акти 

донесени врз нивна основа. 

Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би се 

загрозиле неговите природни вредности. 

Да се следи и контролира присуството на загадувачки материи во воздухот со цел да се одржи 



Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина 

Радовиш, КО Дамјан, Општина Радовиш 

 

квалитетот на воздухот во граници на дозволените нивоа на емисии. 

Да се предвидат соодветни технички зафати за пречистување на отпадните води и 

имплементација на технологии кои ќе овозможат нивно повторно искористување за истата или друга 

намена. 

Да се контролира квалитетот на пречистените отпадни води пред испуштање во најблискиот 

реципиент, со цел да се усогласат вредностите на концентрацијата на материите присутни во пречистената 

отпадна вода со пропишаните гранични вредности на максимално дозволените концентрации на 

материите присутни во реципиентот. 

Да се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од опремата, со цел да се 

избегнат негативните ефекти од бучавата и да се почитуваат пропишаните гранични вредности за 

дозволено ниво на бучава во животната средина. 

Организирано управување со отпадот со цел да се минимизира негативното влијание врз 

животната средина, животот и здравјето на луѓето. 

Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација 

на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 

Уредување на објектите со заштитно и украсно зеленило. При изборот на вегетацијата да се даде 

приоритет на видовите (автохтони) со висок биоакумулативен капацитет за загадувачки материи. 

Заштита на природно наследство 

Согласно Студијата за заштита на природното наследство, изработена за потребите на 

Просторниот план на Република Македонија, на просторот со намена специјализирани складишта, КО 

Дамјан, Општина Радовиш, нема регистрирано ниту евидентирано природно наследство. 

Доколку при изработка на документацијата за предметниот простор или при уредување на 

просторот се дојде до одредени нови сознанија за природно наследство кое би можело да биде загрозено 

со урбанизацијата на овој простор, потребно е да се предвидат соодветни мерки за заштита на 

природното наследство согласно Законот за заштита на природата. 

Заштита на културното наследство 

Согласно податоците од Експертниот елаборат за заштита на културното наследство и 

Археолошката карта на Република Македонија, на подрачјето на катастарската општина Дамјан, има 

евидентирани недвижни споменици на културата и археолошки локалитети. 

При изработка на документацијата од пониско ниво да се утврди точната локација на 

евидентираното и регистрираното културно наследство и во таа смисла да се применат соодветните 

плански мерки за заштита на истото. 

Доколку при изведување на земјаните работи се наиде на археолошки артефакти, односно дојде 

до откривање на материјални остатоци со културно-историска вредност, потребно е да се постапи во 

согласност со постоечката законска регулатива (Закон за заштита културното наследство „Службен весник 

на Република Македонија" број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 

104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18, 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни 

активности и да се извести надлежната институција за заштита на културното наследство. 

Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи 

Предметната локација за условите за планирање на просторот со намена специјализирани 

складишта во КО Дамјан, Општина Радовиш се наоѓа во простори со висок степен на загрозеност од воени 

дејства Според тоа во согласност со Законот за заштита и спасување, задолжително треба да се 



Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со 
намена Г4.4 - Специјализирани складишта, на дел од КП 1248/13, КО Дамјан, Општина 

Радовиш, КО Дамјан, Општина Радовиш 

 

применуваат мерките за заштита и спасување. 

Задолжителна примена на мерки за заштита од пожар. 

Анализираниот простор се наоѓа во подрачје каде се можни потреси со јачина до VIII степени по 

МКС, што наметнува задолжителна примена на нормативно-правна регулатива, со која се уредени 

постапките, условите и барањата за постигнување на технички конзистентен и економски одржлив степен 

на сеизмичка заштита, кај изградбата на новите објекти. 

Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната 

средина 

При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не спроведување на стратегиска 

оцена за документацијата на предметниот простор со намена специјализирани складишта, КО Дамјан, 

Општина Радовиш, задолжително да се земат во предвид насоките за потреба од спроведување на 

Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина, како и забелешките и заклучоците од секторските 

области опфатени со Просторниот план. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

М = 1:10000 
М = 1:1000 
М = 1:1000 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
Содржина: 

1. Maкролокација со прегледна карта 
2. Макролокација споед АКН 
3. Ажурирана геодетска подлога 

 



Peny6nu(a CeBePHa NlaKeAoHYia

Mr.tructepcrno ea x<rlBorHa cpeAuHa

u npocTopHo nrraHrrpaH'e

1. Co oBa PeueHHe Ha

nraHhpalbe Ha npocTopoT 3a

AaMiaH, OnlxrxHa PaAoBl'llll'

MxHucrePcrBo 3a rpaHcnopr x BpcKl4 ce h3AaBaar yc'oBx 3a

h3rpaA6a Ha cneqxianHh cxraAuura Ha Ae' oA Kn 1248/13' KO

Republika e MaqedonisE se Veriut

Ministria e Miedisit Jet€sor
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Miniskia e Miedisit l€taso r d he Planifikimit hapesinore
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CEKTOP 34 NPOCTOPHO N,lAH 14PAI-bE

Apx.6p. Yn 1-15 277112022

Aara.1[..i1,...2fl1?..

Bp3 ocHoBa Ha ,{neH 88 oA 3aRoHor 3a onura ynpaBHa nocran'{a ("Cayx6en BecHrK Ha Peny6auxa

ni*"A"-ri." 6p.724/75 n 76/20), a 8o Bpcxa co '{/leH 4, c-TaB 3 o4 3axouor 3a cnpoBeAyBabe Ha

npocropHl,tor naau Ha Peny6nrxa Maxe4oHraia ("cnyx6eH BecH!4K Ha Peny6nrxa Maxe4oHuja"

6p.39/04) A e^eH 42 crae 9 op, 3a(oHor 3a yp6axrcrrrxo n'naH'!lpalbe ("Cnyx6eH BecHrx Ha

Peny6rrxa ceBepHa MaxegoHr'lja" 6p' 3zl7ol, MHHt4crepor 3a )RrBorHa cpeAhHa r npocropHo

nnaHHpatbe, ro AoHece cneAHOTo:

PElllEHl'lE
3a ycroBl,t 3a nnaHxpalbe Ha npocropor

BRynHara noBptxxHa Ha n.flaHcKr4or on$ar aa Kot,t ce h3AaBaar ycnoBrre 3a nnaHxpalbe Ha

npocropor 143HecyBa 0,31 ha.

Br4Aor Ha n.naHcxara AoKyMeHTaqlija Aa ce ycornacx co 3axouor:a yp6axrcrxtlKo nnaHrpaFbe

2. ycnoBrre 3a nraHxpaFbe Ha npocropor oA rorlKa 1 Ha o8a PeueHhe' rapa6oreHu o4

AreHqxjara 3a nnaHrpabe Ha npocropor co r ex'6p' \ 47522 ce cocraBeH Ae'n Ha PeueHrero'

3. ycnoBh 3a nnaH4palbe Ha npocropor 3a rarpa46a Ha cneqr4jarHh cxna4rura ua 4en og K[l

L248/B,KO AaMjaH, OnunrHa PaAoBhul, coApxGr onurx n noce6sr o4pe46ra' HacoR'4 x peuieHh'ia

co o6Bp3yBa.{xa aKThBHocr oA nraHcKara 4oxyrvreHraquja oA noarcoKo Hueo r rpaQrvxr np}4no3[

xol4 npercraByBaar t'l3BoA oA nnaHor.

MrHxcreposo 3a xrBorHa cpeArHa n npofiopHo n^aH'pabe Ha

P€ny6nu€ CeBePHa Ma{eAoHxja
nnouraA ,, n pecB€r. SotopoAnqa" 6p.3, Cxonje

Peny6nrxa CeBePHa MareAoHria

+3a9 2 3251 4O3

ta IpaBHnHxtror 3a yp6auucruvxo nraHHpa]be'



Peny6nl,(a CeBepHa Ma(eAoHu ja

Mr.urucrepcruo sa )I(HBorHa cpeAraHa
u [pocTopso [naHr.rparbe

Republika e Maqedonis€ s6 Veriut

Ministria e Miedisit Iet€sor
dhe Planifikimit HapEsinorffi

4. npt.t r3pa6orKa Ha n,naHcxara 4oryuenraqtja roxaqlrre 3a cxre coApxxHr rpe6a 4a ce6apaar rcxnyvrao Ha noBprul4Hx o4 nocla6r 6oHrrerHr Hnac!4. ,p,opxrer e 3aur,Ta Ha
3eMjoAencxoro 3emjrure, a oco6ero crphKTHo orpaHrrryBalbe Ha rpa HcQo prvra qrajara Ha 3eMj,,uJTerooA l-lv 6oHxrerHa Kraca 3a He3eMjoAenc(o Kopr4crelbe, xaxo H 3aqyByBalbe Ha KBarrreror x
npxpoAHara nnoAHocr Ha 3eMjx ulrero.

5. Co qen Aa ce o6e:6e,qr 3auJThra r yHanpeAy'arbe Ha xhBorHara cpeAxHa npt4 rapa6orxa
Ha npeAMerHara AoxymeHraqHja:a r:rpa,q6a Ha cneqxjanHx cxnaAhura Ha Aen oA Kn !Z4g/8, KO
flaaaja,, onurrHa Pa4oauu.r, norpe6xo e Aa ce noqrryBaar o4pe46ure npona4uaHh so 3axoHor eaxxBorHa cpeArHa ("Cn.eecHrx aa pM,' 6p.53lOS,gt/O',24/07, t5g/08, StiOg, qe/rc, D4/tO,Sr/!!,
t23/t2, 93/73, 787 /73, 42/14, 44/75, L29/rs, $z/ts,39/16 u sg/7gl *"*o , no4..*or.*rr" u*r,
AOHeCeHX Bp3 OCHOBa Ha rcTuoT.

5. Oprarjor xoj ro no4roray8a n,naHcKl4or AoKyMeHT e AorxeH Aa AoHece OAnyKa 3a
cnpoBeAyBalbe Anu op.nyxa 3a He cnpoBeAyBalbe Ha crparerlicxa oqeHa Bo KOja Ce O6pa:noxeHn
np,''lt4Hhre 3a cn poBeAyBalbero, oAHocHo He cnpoBeAyBalbero corracHo co Kpr4TephyMxre Bp3
ocHoBa Ha koh ce onpeAenyBa Aanu eAeH nnaHcKx Aol(yMeHr 6r rqoxea Aa ,iMa 3Haqa4TenHo
enujaaue Bp3 xltBorHara cpeAxHa h Bp3 3ApaBjero xa nyfero.

npx AoHecysalbero Ha OAryxa 3a cnpoBeAyBab e unu OFUiyKa 3a He cnpoBeAyBalbe Ha
crparerxc(a oqeHa 3a npeAMerHara Aoxy,.aenraqraja sa r.r:rpag6a Ha cneqhjanHla c*naArura Ha Ae,oARn 7248/73, KO AaMjaH, OnlurliHa paAoBlr!, 3aAonx(xrerHo Aa ce 3eMar Bo npeABhA Hacogrre
aa norpe6a o4 cnpoBeAyealbe Ha cTparerlcxa oqeHa Ha enujaauero 8p3 xr4BorHara cpeAhHa, KaKo rga6eneurxrre 14 3aKnyl{or.lhre oA ceKTopcx}4Te o6nacrr onQarer,a co npocropHr40r n,,aH Ha
Peny6nrxa Maxe4oHuja.

CEKTOP 34 NPOCTOPHO N/IAH14PAIbE

OsPA3NO}KEH14E

MxHhcrepcrBo 3a rpaHcnopr A epcKy', Bp3 ocHoBa Ha ,{neH 42 craB 4 oA 3aKoHor 3a
yp6aHrcrrvxo nnaH[pa]be ("Cnyx6eu BecHrR Ha peny6nrxa CeeepHa Maxe4oHr.lja,, 6p.32/ZOl, co
nocranKa 6p. 46086 oA 26.09.2022 roA. Ao AreHqxjara 3a nnaHllpalbe Ha npocropor, npexy
ene(TpoHc*hor crcre,,a e-yp6aru3aM, AocraBx 6apaue:a x3AaBaFbe Ha ycnoBr4 3a n,.aHrpalbe Ha
npocropor 3a r:rpa46a Ha cneqrjanxu cx.naA[ura Ha Ae, oA Kn L24g/13, KO AaMjaH, OnuJrrHa
Pa4oerru. noBpr.uhHara Ha naaxcxror onQar cor.nacHo npeAnor nnaHcxara nporpaMa h3HecyBa 0,31
ha r Herosara mecronorox6a e 4eQraHrpana Bo paMxhre Ha np[RaxaH rpaStvxr npnnor.

MrHrcr€pcBo ra xh8orHa €peABsa H npocropHo nnaHrpatb€ Ha
P€ny6rrxa CesepHa Ma(eAoHxja
nrouraA"flpecsera EoropoAyqa" 6p. 3, Cxonje
Peny6rxm C€6epHa MaR€AoH"ja

Ministria € Mjedisir l€tesor d he ptanifikimit hapasinor e
Republikas se Maqed on isE sa Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr 3,5hkup
Sepublika € MaqedonisE sa veraut

+389 2 3251403



Peny6nxxa CeBePHa MaKeAoH ia

Mr.rrucrepcrno sa ro'IBorHa cpeAlrHa

t.r npocTopHo nnaHlrparbe

Republika e Maqedonis6 se Veriut

Ministria e Miedisit Jet€sor
dhe Planifikimit HaP€sinor

HA Ml4H14CTEP

HA CEKTOP

Rexhepi

CEKTOP 34 NPOCTOPHO N/!AH I'lPAIbE

CornacHo qneH 42 craB 8 oA 3aKoHor aa yp6artracruvxo nnaHt4pabe ("Cn' BecHrx Ha PCM" 6p'

32/201, Areatyiata 3a nnaHhpatbe Ha npocropor rr nzpaloruYcnoeure 3a nnaHhparbe Ha npocropor

3a H3rpaA6a Ha cneqhianHx cMaAHUra na 4en o4 Kl-l 7248/L3' KO AaMjaH' OnurrHa PaAoBhtx r rx

AocraBr Ao Mt'tHrcrepcrBoro 3a xreorHa cpeAlHa r npocropHo nnaHrpalbe nog 6p' YIll-1S

2LfL I 2022 o pt 3t.L0.2022 r o guta.
Bp3 ocHoBa Ha ropeHaBeAeHoro, a cor'nacHo q-'leH 88 oA 3aKoHor 3a onulTa ynpaBHa nocranHa

(,,Cn.aecHvtxxaPM,,6p.r24/L5u76/20|,M|'HACIepcTBoTo3aI{HBoTHacpeArHahnpocTopHo
nr"rrpa*o" rO AoHece OBa PeueHxe Ha ycnoBu 3a nnaHt4palbe Ha npOCTopoT aa uarpa46a Ha

cneqrjanHt4 cx,aAl4ura Ha Aen oA Kn 7248/73, KO flarvrjaH, OnulTxHa PaAoBt4l'! x oAnyqh (aKo 8o

AXCnO3l.lT14BOT.

ynacrBo 3a npaBHo cpeAcrBo: nport4B oBa PeueHhe 3acerHarara iaBHocr h oprauor xoj ro

noArorByBa nnaHcxxor Aol{yMeHr Moxe Aa A3jaRu xan6a so poK oA 15 (neruaecer) AeHa oA AeHor

Ha npheMor Ha oBa PeueHHe Ao ApxaBHara KoMhcHja 3a oAnyqyBalbe Bo ynpaBHa nocranKa 
'1

nocranKa og pa6orel oAHoc Bo BTop creneH.

!43rorBrr: AaiaHa MapRoBcKa PxcrecKa

{' }'<-ro r,r

M{Hrcrepcrao 3a xrBona cpearHa n npocmpHo nnaH,pabe Ha

Peny6rrxa ce6epHa MarcAoHxia
nnouraA , np€csera SoropoArqa" 6P. 3, C(onje

Pery6rxxa Ce.€pHa MaxeAo8rja

Ministria e Mjedisit Jetasor dhe Plan ifikimir hap€tinor e

Repubtikes5a M aqed onisa sa veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup

Republika e Maqedonisa s€ veriut

+389 2 3251403
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Местоположба на локац ијата и ружа на ветрови
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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2 МАНУ Скопје, 1996г. 
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[tip

Radovi{

Negotino

Jagmurlar

Dubrovo

Mantovo
Krivolak

Podare{

Demir Kapija

Bargala

Oreovi~ka

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Cпецијализирани 
складишта 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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[tip

Radovi{

Negotino Lipa

Mi~ak

Penu{

Selce [opurPuh~e
IwevoBrest

Bu~im

[eoba

Damjan

Radawe
Su{evo

Ko{evoDolani
Dr`ani

Dedino
Garvan Zleovo

Vequsa
Vodo~a

^iflik
Topli}

Rakli{

Ku~ica
Ku~ilat

Tarinci

Nikoman

[turovo

ZagorciSkoru{a Rakitec

Brusnik

Angelci

Ali Ko~

Sari|ol

Dubrovo

Quboten Supurge

[ainta{

Lubnica

Oxalija Vrte{ka

Sofilari Smilanci

Gora~inoLakavica Oraovica
Stepanci Pogulevo

SuldurciPiperevo Gabrevci
DukatinoRadi~evo

Krivolak
Kalawevo Sedlarci

Voj{anciTimjanik

Kozbunar

Koxalija
Prnalija ]oselijaDragoevo

Po~ivalo

Ebeplija
Prnalija

Karaxalar
Durutlija

Junuzlija

Mal Gaber
Skandalci

Krivi Dol
Tri ^e{mi

Dobro{ani Novo Selo Novo Selo

TopolnicaBaltalija Tanatarci

Suvo GrloLeskovica JargulicaVoislavci

Papavnica VladievciTrebi~inoPepeli{te
Varvarica

[ipkovica

Lipov Dol

Kurfalija

Karalobosi

Negrenovci

Kalauzlija^ardaklija

Testemelci

Pokraj~evoKalu|erica

Pe{ternica
Edrenikovo

Ali Lobasi

Kalauzlija Hudaverlija

[a{avarlija

Dolni Rade{

Haxi-Sejdeli

Kalapetrovci

Haxi-Rexepli

Nov Karaorman

Gorni Lipovi}Dolni Lipovi}

Star Karaorman

Gorna Vra{ticaDolna Vra{tica

Kon~e

Podare{

Jagmurlar

Dubrovo

Mantovo

Krivolak

Podare{

Demir Kapija

Bargala

Oreovi~ka

M-6

M-5 R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Cпецијализирани 
складишта 
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Radovi{

Negotino
Kon~e

Podare{

Jagmurlar

Dubrovo

Mantovo
Krivolak

Podare{

Demir Kapija

Bargala

Oreovi~ka

NegotinoNegotino 2

Strumica
Sredna i Dolna Bregalnica

Sreden Vardar

Dolen Vardar

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii


% Spomeni~ki celini

Arheolo{ki lokaliteti
Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Cпецијализирани 
складишта 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИПЛАН

СО НАМЕНА Г4.4 - СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА, НА

ДЕЛ ОД КП 1248/13 КО ДАМЈАН, ОПШТИНА РАДОВИШ

ЛЕГЕНДА

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  

прилог: МАКРОЛОКАЦИЈА СО ПРЕГЛЕДНА КАРТА

LIST

BR: 1

U
ТЕХ.БР.:RAZMER

DATA

SORABOTNIK:

UPRAVITEL:    Ivo  \or|iev, dip. im`. arh.

ZUM PROEKT
S K O P J E 

e-mail: zumproekt@zumproekt.mk

М=1:10000Нина Смрајц, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe  0.0310

PLANER:

Иво Ѓорѓиев, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe   0101

донесувач на документацијата:

Министерство за транспорт и врски

Јануари 2023

нарачател:  ДПТ Елтек Ехплосивес ДОО Кавадарци

122/22-У

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИПЛАН

СО НАМЕНА Г4.4 - СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА, НА ДЕЛ

ОД КП 1248/13 КО ДАМЈАН, ОПШТИНА РАДОВИШ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  P = 0,36 ha



1
Г4.4

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИПЛАН

СО НАМЕНА Г4.4 - СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА, НА

ДЕЛ ОД КП 1248/13, КО ДАМЈАН, ОПШТИНА РАДОВИШ

ЛЕГЕНДА

GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  
ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  P = 0,36 ha

прилог: МАКРОЛОКАЦИЈА СПОРЕД АКН

LIST

BR: 2

U
ТЕХ.БР.:RAZMER

DATA

SORABOTNIK:

UPRAVITEL:    Ivo  \or|iev, dip. im`. arh.

ZUM PROEKT
S K O P J E 

e-mail: zumproekt@zumproekt.mk

М=1:1000Нина Смрајц, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe  0.0310

PLANER:

Иво Ѓорѓиев, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe   0101

донесувач на документацијата:

Министерство за транспорт и врски

Јануари 2023

нарачател:  ДПТ Елтек Ехплосивес ДОО Кавадарци

122/22-У

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА

УРБАНИСТИЧКИПЛАН

СО НАМЕНА Г4.4 - СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ СКЛАДИШТА, НА ДЕЛ

ОД КП 1248/13 КО ДАМЈАН, ОПШТИНА РАДОВИШ

П

Л

А

Н

И

Р

А

Н

 
П

Р

И

С

Т

А

П

 
(
д

е

л

 
о

д

 
к

п

 
1

2

4

8

/
1

2

)

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  P = 0,31 ha

ВЛЕЗ  - ИЗЛЕЗ ВО/ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
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